M 5,8,8 ...percontari non desinit,...quisue uel qualis ipsius sit maritus; 5,15,11 ...occipiunt sciscitari, qualis ei maritus et unde natalium, secta cuia provenire.; 10,33,12 quale autem et illud iudicium apud legiferos Athenienses catos illos et omni(s) scientiae magistros? ; 9,34,18 ... quot et qualibus procurarentur hostiis.; 8,24,6; 8,28,1; (9,12,10); 10,20,3; 9,23,14; 9,13,2; 5,9,13.

A 73,20 ..., si uelim memorare...quot et qualibus precibus...;

Mu 31,8 ..., sed momentis ab ea gestarum rerum intellegi, qualis et quanta sit; 25,26 Exemplo quale sit istud intellege.

G) QUALISNAM

Un solo caso : A 2,19 ..., facile intellectu cuius fuit qualisnam accusatio futura esset,...

H) QUANTUS1. QUANTUM, PRONOMBRE :

- Genitivo de precio: M 1,24,26 'at has quisquillas quanti parasti?'.

Este genitivo es normal en la lengua latina (así como también tanti, pluris, minoris) junto a verbos que significan comprar, vender, costar, et etc.³⁶

- Otros casos :

A 20,15 Quod si nihil in animo deest, de rebus extrariis quantum desit non laboro,....;

- Acusativo próximo al de extensión:

A 69,26-(27) Recita quæso clarius, ut omnes intellegant quantum lingua eius manu discrepet, quantumque minor illi sit mecum quam secum dissensio.

Ejemplos semejantes aparecen en autores como TER., Phorm. 247 incredibilet quantum erum ante eo sapientia!³⁷

- Quantum más genitivo partitivo:

M 5,14,12 quantum, putas, boni nobis in ista gens perula; P 2, 11,21 ..., non ignarus quantum dedecoris atque incommodi adipiscatur...

- Quanto más comparativo :

M 9,5,20 quanto ...felicior...; 9,16,7 quanto melior ...;

A 10,11 Quanto modestius tandem Mantuanus poeta...; 79,10 Et quanto tandem grauius habendum est quod...

2. QUANTUS, ADJETIVO :

Tiene normalmente el significado de 'cuán grande' :

M 5,11,9 "uidesne quantum tibi periculum?; 11,22,8 .., quantoque sumptu deberem procurare supplicamentis...; 6,8,17 ...istud quoque nescire te fingis, quantos labores ... sustinuerimus?; 5,12,13 neu quantis urgemur cladibus,...; 5,14,13 quantis gaudiis totam domum nostram hilarabis.; 6,7,7 ,,... nec te praeterit utique, quanto iam tempore delitescentem ancillam nequiverim repperire.; 2,22,11 nec satis quisquam definire poterit, quantas latebras nequissimae mulieres pro libidine sua commiscuntur.; 11,14,6 ..., quibus quantisque uerbis tantae deae gratias agerem.

A 55,1-1-3 Haec quanta sint et cuiusmodi, Maxime, quantusque campus calumniis hoc Aemiliani tramite aperiatur, quantique sudores...; 39,4..., nosse quanta sit etiam in istis providentiae ratio...?; 28,19bis Quod quidem matrimonium nostrum Aemiliano huic immane quanto angori quantaeque diuidiae fuit. 90,18-19 Reputate uobiscum quanta fiducia innocentiae meae quantoque despectu uestri agam:...